materiais	 gráficos,	 itens	 de	 escritório,	 apoio,	 itens	 personalizados,	 e	 alimentação	 (coffe	 break)	 para	 viabilizar	 os
eventos	do	Distrito	Sanitário	Especial	-	Yasnomami/RR,	em	Boa	Vista/RR	e	Santa	Izabel	do	Rio	Negro/AM,	no	período
de	24/11/2025	a	28/11/2025.

EMPRESA PIANCÓ	EMPREENDIMENTOS	LTDA	
CNPJ 54.794.472/0001-65
VALOR
CONTRATADO

R$	28.587,25	(vinte	e	oito	mil	quinhentos	e	oitenta	e
sete	reais	e	vinte	e	cinco	centavos)

EMPRESA TRIBINO	FERRERA	SERVIÇOS	EMPRESARIAIS
LTDA-ME

CNPJ 13.472.069/0001-60
VALOR
CONTRATADO R$	1.260,00	(mil	duzentos	e	sessenta	reais)

EMPRESA D&A	EMPREENDIMENTOS	LTDA
CNPJ 25.124.639/0001-00
VALOR
CONTRATADO

R$	67.567,70	(sessenta	e	sete	mil	quinhentos	e
sessenta	e	sete	reais	e	setenta	centavos)

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	97.414,95	(noventa	e	sete	mil	quatrocentos	e	quatorze	reais	e
noventa	e	cinco	centavos)

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

GUTEMBERG	OLIVEIRA	MATOS

Analista	de	Gestão
CCS/UAC/DIOP

Documento	assinado	eletronicamente	por	Gutemberg	Oliveira	Matos,	Analista	de	Gestão,	em	03/12/2025,
às	15:17,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.